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افزایش آلودگی هوای ۷ کلانشهر
سازمان هواشناسی نسبت به سکون نسبی جو و 
آلودگی هوا در حد ناسالم برای گروه های حساس 
در هفت کلانشهر و بارش باران و وزش باد شدید 
همراه با خیزش گرد و خاک در ۱۲ استان هشدار 

داد.
به گزارش ایسنا، سازمان هواشناسی با صدور 
افزایش  هوا،  نسبی  سکون  از  زردرنگ  هشدار 
غلظت آلاینده های جوی و کاهش کیفیت هوا از 
دوشنبه تا چهارشنبه ) ۱۱ تا ۱۳ دی( در کرج، تهران، 

قم، اصفهان، اراک، مشهد، تبریز خبر داد.
افزایش غلظت آلاینده ها،  در این شرایط جوی 
افزایش شاخص  آلودگی هوا در حد ناسالم برای 
منابع  مهار  و در صورت عدم  گروه های حساس 
آلاینده ثابت و متحرک در مناطق پرتردد ناسالم 

برای تمام گروه ها پیش بینی می شود. 
سازمان هواشناسی در این شرایط جوی مدیریت 
منابع  در  فسیلی  سوخت های  مصرف  در  بهینه 
متحرک و ثابت، کاهش تردد غیر ضروری و پرهیز 
از حرکات ورزشی در فضای باز، به ویژه سالمندان، 
کودکان و افراد باسابقه بیماری های قلبی و تنفسی، 
پایش مداوم ایستگاه های سنجش آلودگی توسط 
مراجع ذیصلاح و اتخاذ تدابیر لازم به منظور کنترل 

میزان آلودگی هوا را توصیه  می کند.
سطح  هشدار  صدور  با  هواشناسی  سازمان 
وزش  رعدوبرق،  بارندگی،  به  نسبت  دیگری  زرد 
باد شدید موقت، در برخی نقاط گردوخاک و در 
ارتفاعات بارش برف از یکشنبه تا سه شنبه )۱۰ تا ۱۲ 

دی( هشدار دارد.
این شرایط جوی روز یکشنبه در فارس، بوشهر، 
کهگیلویه و بویراحمد، یزد، نوار شرقی خوزستان، 
جنوب اصفهان و جنوب چهارمحال و بختیاری، 
بویراحمد،  و  کهگیلویه  خوزستان،  در  دوشنبه 
چهارمحال و بختیاری، لرستان، یزد، شمال بوشهر، 
و  غرب  کرمان،  نیمه شمالی  فارس،  نیمه شمالی 
شرق  و  شمال  ایلام،  جنوب  اصفهان،  جنوب 
هرمزگان و نیمه جنوبی خراسان جنوبی و سه شنبه 
در کرمان، جنوب یزد، غرب و شمال سیستان و 
بلوچستان، شرق و شمال هرمزگان و جنوب یزد 
پیش بینی می شود. بر اثر این مخاطره جوی احتمال 
اختلال در ناوگان حمل و نقل جاده ای، ریلی و 
سقوط  احتمال  دید،  کاهش  مه،  پدیده  هوایی، 
سنگ از ارتفاعات، احتمال بهمن، احتمال سیلابی 
رودخانه ها،  طغیان  احتمال  مسیل ها،  شدن 
به  احتمال خسارت  و  معابر  آب گرفتگی  احتمال 

سازه های موقت وجود دارد.
و  آسیب ها  کاهش  برای  هواشناسی  سازمان 
از  پرهیز  جوی  شرایط  این  از  ناشی  مخاطرات 
سفرهای غیر ضروری، احتیاط در عبور از حاشیه 
کوه نوردی  فعالیت های  در  احتیاط  رودخانه ها، 
فعالیت های  در  محدودیت  عشایر،  جابجایی  و 
عمرانی، آمادگی دستگاه های اجرایی و امدادی و 
پاک سازی دهانه پل ها، لایروبی کانال ها و آب روها 
و آمادگی راهداری جهت برف روبی در گردنه ها و 

نقاط سردسیر را توصیه می کند.

پیشنهاد پلیس برای بازنگری در 
قانون مجازات سارقان

جانشین فرمانده فراجا خواستار بازنگری قانونی 
در برخی از مجازات های مربوط به سارقان شد.

با  ایسنا،  با  گفت وگو  در  رضایی  قاسم  سردار 
از دولت و مجلس  تشریح دو درخواست پلیس 
هم  و  محترم  دولت  هم  خوشبختانه  گفت: 
نمایندگان مجلس کاملا شناخت خوبی از مجموعه 
انتظامی کشور دارند و با دغدغه ها و نیازمندی های 

مردم هم آشنایی داشته و آن را می شناسند.
وی با بیان اینکه آنچه که امروز در جامعه مطرح 
است آرامش است، گفت:  خوشبختانه امروز در 
جامعه و کشورمان آرامش و امنیت را داریم. البته 
مردم در برخی از حوزه ها از پلیس مطالبه دارند 
و  سرقت  حوزه  دو  به  می توان  آن  جمله  از  که 
موادمخدر اشاره کرد. مردم در این دو حوزه دغدغه 

جدی دارند. 
جانشین فرمانده فراجا ادامه داد:  در حوزه مبارزه 
با موادمخدر مصوبات شورای امنیت کشور، ستاد 
مبارزه با موادمخدر و ... وجود دارد. اما از طرف 
دیگر بحث ارتقاء اشرافیت در مرزها و انسداد مرزها 
بعضا  و  موادمخدر  ورود  از  جلوگیری  منظور  به 
سلاح وجود دارد. به همین دلیل نیز امیدواریم که 
این دولت محترم و مجلس شورای اسلامی به این 

موضوع توجه ویژه داشته باشند.
و  بشمرد  دیگر مردم  را دغدغه  رضایی سرقت 
گفت: در حوزه سرقت مردم دغدغه جدی دارند. 
با دستگاه  در این خصوص هم هماهنگی خوبی 
قضایی برای چگونگی مهار و کنترل سارقان داشتیم. 
آمارها داریم که سارقان کارشان  از  اما در برخی 
تکرار شده و چند بار دستگیر شده و پس از آزادی 
دوباره مرتکب سرقت شده اند. در این مورد نیز از 
نمایندگان محترم مجلس می خواهیم که موضوع 
کوتاه کردن اطلاله دادرسی و هم افزایش هزینه 

جرم را مورد توجه قراردهند. 
وی با بیان اینکه هزینه جرم باید متناسب با جرم 
باشد تا حالت بازدارندگی داشته باشد، گفـت: در 
همین راستا نیز امیدواریم که یک بازنگری در برخی 
داشته  سرقت  به  مربوط  مجازات های  قوانین  از 

باشیم.
جانشین فرمانده فراجا با بیان اینکه نمایندگان 
مجلس و دولت می توانند برخی از این مطالبات را 
در برنامه هفتم توسعه در دستور کار قرار دهند، 
گفت: این موارد موضوعی جدی برای مردم و پلیس 

است و ما آن را دنبال می کنیم.

پسماندسوزی با شروع فصل سرما مقداری افزایش 
سودجویی  افراد  پسماندسوزها  از  بخشی  می یابد. 
هستند که به دنبال کابل  و ... هستند، برخی برای 
گرمایش این کار را انجام می دهند. معمولا افرادی که 
اقدام به پسماندسوزی می کنند، قابل شناسایی نیستند 
بنابراین  شوند  مشاهده  اقدام  این  حین  اینکه  مگر 

پیشگیری و مقابله با آن کاری دشوار است.
این اظهارات در حالی مطرح می شود که بر اساس 
اعلام اداره کل محیط زیست استان تهران از ابتدای 
هفته گذشته تاکنون ۱۱۰ مورد پسماندسوزی در اطراف 
و  باقرشهر  کهریزک،  تهران،  جنوب  بخصوص  تهران 
حاشیه های شهرستان ری شناسایی و اطفا شده است.

پسماندسوزی همواره به عنوان یکی از عوامل آلودگی 
هوای پایتخت مطرح بوده است. در »قانون هوای پاک« 
به موضوع پسماندسوزی  پرداخته شده و در ماده ۲۰ 
این قانون آمده  است: »انباشت پسماندهای بیمارستانی 
و صنعتی در معابر عمومی و فضای باز یا سوزاندن 
آن ها و انباشتن پسماندهای خانگی و ساختمانی در 
معابر عمومی و فضای باز خارج از مکان های تعیین  
شده توسط شهرداری ها و دهیاری ها یا سوزاندن آن ها 
همچنین سوزاندن بقایای گیاهی اراضی زراعی پس از 
برداشت محصول ممنوع بوده و متخلف حسب مورد 
به جزای نقدی درجه شش موضوع ماده ۱۹ »قانون 

مجازات اسلامی محکوم می شود«.
رئیس مرکز ملی هوا و تغییر اقلیم سازمان حفاظت 
محیط زیست با تاکید بر اینکه پسماند سوزی عامل 
تشدیدکننده آلودگی هوا در کلانشهرها است، اظهار 
کرد: متاسفانه در اطراف کلانشهرها به ویژه تهران شاهد 
اقداماتی همچون پسماندسوزی هستیم. این پسماندها، 
گازهای آلاینده ای منتشر می کنند که می تواند عاملی 

برای تشدید آلودگی هوا باشد.
تاکید  با  ایسنا  با  در گفت وگو  گل علیزاده  داریوش 
بزرگ  شهرهای  حاشیه  در  پسماندسوزی  اینکه  بر 
تشدیدکننده آلودگی هوا است، اظهارکرد: بر اساس بند 
۲۰ قانون هوای پاک، انباشت پسماندهای بیمارستانی 
و صنعتی در معابر عمومی و فضای باز یا سوزاندن 
آن ها و انباشتن پسماندهای خانگی و ساختمانی در 
معابر عمومی و فضای باز خارج از مکان های تعیین 
شده توسط شهرداری ها و دهیاری ها یا سوزاندن آن ها 
همچنین سوزاندن بقایای گیاهی اراضی زراعی پس از 

برداشت محصول ممنوع است.
وی تاکید کرد: وظیفه جمع آوری و کنترل هرگونه 
مثال  به طور  است.  مرتبط  نهاد  برعهده  پسماندی 
وزارت  عهده  بر  کشاورزی  پسماندهای  مدیریت 
جهاد کشاورزی و پسماندهای حوزه شهری بر عهده 
کلانشهرها  اطراف  در  متاسفانه  است.  شهرداری ها 
پسماندسوزی  اقداماتی همچون  تهران شاهد  به ویژه 
منتشر  آلاینده ای  گازهای  پسماندها،  این  هستیم. 
می کنند که می تواند عاملی برای تشدید آلودگی هوا 
باشد. گل علیزاده تاکید کرد: پسماندسوزی عامل اصلی 
پدیده  این  تشدید  موجب  بلکه  نیست  هوا  آلودگی 

می شود و در برخی از مواقع شاخص کیفیت هوا را در 
شرایط ناسالم قرار می دهد.

رئیس مرکز ملی هوا و تغییر اقلیم ادامه داد: اگر 
داخل شهرها پسماندسوزی رخ دهد، شهرداری ها باید 
این موضوع را مدیریت کنند. سازمان حفاظت محیط 
زیست از طریق ادارات کل محیط زیست با دستگاه های 
تاثیرگذار بر آلودگی هوا برخورد می کند اما مشکل اصلی 
این است که پسماندسوزی به دور از چشم سازمان 
حفاظت محیط زیست و یا شهرداری انجام می شود و 
هنگامی که به این مناطق مراجعه می کنیم هیچ فردی 
در این مناطق وجود ندارد که مشغول پسماندسوزی 
باشد تا بتوانیم با او برخورد قانونی و یا به مراجع قضایی 

معرفی کنیم.
اجرایی  دستگاه های  بین  است  لازم  افزود:  وی 
همگرایی ایجاد شود تا بتوان بر پسماندسوزی نظارت و 

از افزایش آن جلوگیری کرد.
به گفته گل علیزاده منابع مختلفی از جمله منابع 
ساکن و متحرک در ایجاد و تولید آلودگی هوا نقش 
دارند. اگر می خواهیم اقداماتی را برای کاهش آلودگی 

هوا انجام دهیم، باید از افزایش منابع جدید آلودگی 
هوا جلوگیری کنیم و منابعی که وجود دارند را از طریق 
راهکارهای قانون هوای پاک و سایر قوانین تحت کنترل 
و نظارت داشته باشیم همچنین سهم انتشار این منابع 

را به حداقل برسانیم.
وی ادامه داد: ما نیز تلاش می کنیم تا سهم انتشار 
آلاینده را کاهش دهیم و منابع کشور را هدفمند عرضه 
می کنیم. از جمله اقداماتی که در جهت کاهش آلودگی 
هوا در حال انجام است می توان به توسعه و نوسازی 
ناوگان حمل و نقل عمومی با همکاری وزارت کشور و 
شهرداری ها  اشاره کرد. برنامه های خوبی در این زمینه 
تدوین شده است. مورد دیگر نیز از رده خارج کردن 
خودروهای فرسوده است. خوشبختانه برای اولین بار 
طرح عملیاتی بسیار مثبتی در قالب آیین نامه اجرایی 
ماده ۱۰ قانون ساماندهی خودرو تهیه شده است که 
اگر به تصویب دولت برسد در زمینه تامین اعتبار برای 
اسقاط خودرو اتفاقات مثبتی رخ می دهد چون به منابع 
اعتباری  از  و  داشت  نخواهیم  زیادی  وابسته  دولتی 
اسقاط  گواهی  برای  فرسوده  که صاحبان خودروهای 

می پردازند هزینه ها تامین و یک چرخه مناسب ایجاد 
می شود.

رئیس مرکز ملی هوا و تغییر اقلیم سازمان حفاظت 
محیط زیست افزود: شهرداری ها نیز می توانند در قالب 
ناوگان حمل و نقل عمومی و  تسهیلات به نوسازی 
تاکسی ها کمک کنند. موتورسیکلت ها نیز در دستور 
کار قرار دارند و اگر طرح عملیاتی در نظر گرفته شده 
به تصویب دولت برسد، حداکثر از سال ۱۴۰۳ اجرایی 

خواهد شد.
گل علیزاده در پایان گفت: بحث دیگر نیز توسعه 
نیروگاه های تجدیدپذیراست و وزارت نیرو در این زمینه 
برنامه های مناسبی در خصوص تولید ۱۰ هزار و ۵۰۰ 
مگاوات انرژی تجدیدپذیر دارد چراکه ایران در این زمینه 
از ظرفیت های بسیار مناسبی برخوردار است. با این کار 
ناترازی انرژی پوشش داده می شود تا اختلالی در کسب 
و کار و تولید نیز ایجاد نشود و در نیمه دوم سال به ویژه 
زمستان اگر به ظرفیت های انرژی تجدیدپذیر افزوده 
شود، ناترازی گاز نخواهیم داشت و  دیگر با افزایش 

آلودگی هوا مواجه نمی شویم.

رئیس مرکز ملی هوا و تغییر اقلیم سازمان محیط زیست تاکید کرد

پسماندسوزی تشدیدکننده آلودگی هوای کلانشهرها
گروه جامعه - این روزها با تشدید آلودگی هوای تهران و گشت و پایش محیط زیستی بار دیگر نگاه ها به پسماندسوزی به عنوان یکی از مقصران این وضعیت 

معطوف شده است. به گفته علی سلاجقه - رییس سازمان حفاظت محیط زیست - ۱۵ تا ۲۰ درصد آلودگی هوای تهران از زباله سوزی نشات می گیرد.

پسماندسوزی 
عامل اصلی 
آلودگی هوا 
نیست بلکه 

موجب تشدید 
این پدیده 
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شاخص کیفیت 
هوا را در شرایط 

ناسالم قرار 
می دهد
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آگهی فقد ان پروند ه ثبتی پلاک ۱۴۹۷ فرعی از ۲۲ اصلی بخش ۵ ثبت 
رامسر

نظــر بــه گــزارش بایــگان اد اره ثبــت اســناد و امــاک رامســر مبنــی بــر فقــد ان پرونــد ه ثبتــی پــاک ۱۴۹۷ 
ــوان  ــه تحــت عن ــژاد ک ــری ن ــور احم ــم نوظه ــت خان ــه مالکی ــت رامســر ب ــی بخــش ۵ ثب ــی از ۲۲ اصل فرع
ــرای  ــد ، د ر اج ــی باش ــع م ــر مرب ــاحت ۳۰۰ مت ــی بمس ــای احد اث ــا بن ــن ب ــه زمی ــک قطع ــد انگ ی شش
ــد ه المثنــی از  ــود ن تشــکیل پرون ــع ب بند هــای ۳۳۲ و ۳۳۳ مجموعــه بخشــنامه هــای ثبتــی و اعــام بامان
ســوی ریاســت محتــرم د اد گســتری رامســر و گواهــی د فاتــر اســناد رســمی تابعــه مبنــی بــر عــد م تنظیــم 
ــد  ــت د ر یکــی از جرای ــد ه مذکــور د ر یــک نوب ــوق الذکــر مراتــب مفقــود ی پرون ــه پــاک ف ســند نســبت ب
کثیــر الانتشــار منتشــر تــا چنانچــه هــر کســی اد عائــی د ارد و یــا تضییــع حقــی مــی گــرد د ظــرف مهلــت 
ــررات  ــر مق ــر اینصــورت براب ــد . د ر غی ــام نمای ــن اد اره اع ــه ای ــب را ب ــخ انتشــار آگهــی مرات ۱۰ روز از تاری
ــد  ــی خواه ــد ه المثن ــکیل پرون ــه تش ــد ام ب ــه اق ــریفات لازم ــی تش ــس از ط ــاد ره و پ ــای ص ــنامه ه و بخش

ــف: ۱6۲۴۹۳۱ شــد ./ م ال
تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۱۰/۱۰

امیر سیاه مشته ای، رئیس اد اره ثبت اسناد و املاک شهرستان رامسر6۴۹۲

آگهی موضوع ماد ه ۳ قانون و ماد ه ۱۳۰ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۴۷6۷ ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۸۰۱۹۰۰ - ۱۴۰۲.۰۸.۰۴ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
ــک  ــت مل ــوزه ثب ــی ح ــد ثبت ــتقر د ر واح ــمی مس ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق ــی و س ــی اراض ــت ثبت وضعی
ــه شــماره شناســنامه  ــد حســن ب ــه بامعــارض متقاضــی آقــای حســین ســاحلی فرزن تالــش تصرفــات مالکان
ــی  ــای احد اث ــاب بن ــمتی از یکب ــر قس ــتمل ب ــن مش ــه زمی ــک قطع ــد انگ ی ــش د ر شش ــاد ره از تال ۵۲۴ ،ص
جهــت تجمیــع بــا پــاک ۴۴۳۴ بــه مســاحت ۳۳.۳6 متــر مربــع پــاک فرعــی ۱۱۲۰۰ از ۸ اصلــی مفــروز و 
مجــزی شــد ه از پــاک 666 واقــع د ر قریــه طــولارود بخــش ۲۸ گیــان خریــد اری از مالــک رســمی آقــای 
ــه  ــه فاصل ــت ب ــب د ر د و نوب ــه منظــور اطــاع عمــوم مرات ــذا ب ــد ه اســت ل ــاری محــرز گرد ی مرتضــی خد ای
ــی  ــی اعتراض ــت متقاض ــند مالکی ــد ور س ــه ص ــبت ب ــخاص نس ــه اش ــی ک ــود د ر صورت ــی میش ۱۵ روز آگه
د اشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــد ت د و مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اد اره 
ــه  تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــد ت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض د اد خواســت خــود را ب
مراجــع قضایــی تقد یــم نماینــد . بد یهــی اســت د ر صــورت انقضــای مــد ت مذکــور و عــد م وصــول اعتــراض 

طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــاد ر خواهــد شــد .
م الف ۹۰۷.۱۱۱۱

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲.۱۰.۱۰ 
تاریخ انتشار نوبت د وم : ۱۴۰۰۲.۱۰.۲۴

د اود نیک خواه د یگه سرا رئیس ثبت اسناد و املاک 6۵۰۹

مفقود ی:
ــد ل  ــفید م ــگ س ــپ S ۳_AT رن ــک تی ــک ج ــاچ ب ــواری ه ــود روی س ــی وکارت خ ــرگ کمپان ــبز و ب ــرگ س ب
ــور HFC ۴ GB ۸۳ DP ۰۰۰۲۱۹۴ و شــماره شاســی                 ــه شــماره موت ــاک۷۸ 6۱۱ س ۵۵ ب ــه شــماره پ ۱۴۰۲ ب

NAKSG ۷۴۲6 PB ۱۳۴۲۹۸ مفقــود و از د رجــه اعتبــار ســاقط می باشــد . 
))ورامین((6۴8۱

مفقود ی:
ــاک              ــماره پ ــه ش ــد ل ۱۳۹۸ ب ــی م ــفید _روغن ــگ س ــپ LXEF ۷ CNG رن ــمند تی ــود روی س ــبز خ ــرگ س ب
ــود  ــیNAACJ ۱ JE 6 KF ۵۸6۵۱۴ مفق ــماره شاس ــورH ۰۴۹۳۱۹۹ ۱۴۷ و ش ــماره موت ــه ش ۱۱۹۳۸ ص ۹۵ ب

ــد .  ــاقط می باش ــار س ــه اعتب و از د رج
))ورامین(( 6۴8۲

مفقود ی
بــرگ ســبز و ســند کمپانــی خــود رو ســواری کار هیونــد ای مــد ل ۲۰۰۸ بــه شــماره انتظامــی ۴۳ایــران ۹۸۷ ه 6۱ 
ــک  ــای باب ــه اق ــق ب ــی KMHSH۸۱DP۸u۳۲۳۷۹۸ متعل ــماره شاس ــور G6EA۷A۰۵66۹۲ وش ــماره موت وش

ــار ســاقط مــی باشــد  ــد ه وازد رجــه اعتب ــد ی مفقــود گرد ی محمــد ی اون
شهرکرد 6۵۰۱

مفقود ی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( خــود رو ســواری کار سیســتم نیســان تیــپ INFINITI-QX۸۰ مــد ل ۲۰۱۴ بــه 
ــی  ــماره انتظام ــماره شاســی JNRAZ۲NY۵E۹۰۴۱۱۷۹ و ش ــور ۱۱۴۹۰۷A و ش ــماره موت ــه ش ــفید ب ــگ س رن

۱۵6۴۴ چابهــار ۷۷ بنــام علیرضــا جمشــید ی مفقــود و از د رجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد .
چابهار 6۵۰۲ 

مفقود ی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( ، ســند کمپانــی و کارت مشــخصات خــود رو وانــت د و کابیــن سیســتم تویوتــا تیــپ 
هایلوکــس مــد ل ۱۹۹۴ بــه رنــگ ســفید به شــماره موتــور ۴۰۵۴6۷۴ و شــماره شاســی RN۱۰۵۰۰۰۴۷۱۹ و شــماره 

انتظامــی ۱۸۱۷۱ چابهــار ۷۷ بنــام عبد الغفــار جهانتــاب مفقــود و از د رجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد .
چابهار 6۵۰۳ 

مفقود ی
قــرارد اد اجــاره عرصــه از اراضــی ۲۰۰۰ هکتــار شــهرد اری چابهــار بــه شــماره ۴/۴6۱۱ و تاریــخ ۱۳۷۸/۰۳/۱۱ بنام خانم 

فرشــته وطــن خــواه مفقــود و از د رجــه اعتبــار ســاقط می باشــد .
چابهار 6۵۰۴ 

مفقود ی
ــه شــماره د انشــجویی  ــه شــماره شناســنامه ۳۴۳۰۲۵۸۳۷۵ ب ــوروش ب ــد ک ــری فرزن ــر جعف کارت د انشــجویی صاب
۹۸۲۱۹۸۳ رشــته مهند ســی مکانیــک مقطــع کارشناســی د انشــگاه سیســتان و بلوچســتان مفقــود و از د رجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد .
زاهد ان 6۵۰۵

مفقود ی 
ســند مالکیت)بــرگ ســبز ( خــود روی ســوری پــژو ۴۰۵GLX مــد ل ۱۳۹۷ بــه رنــگ خاکســتری متالیــک بــه شــماره 
 NAAM۱۱VE6JK۰۳۷۷۴۱ ۱۲۴ بــه شــماره شاســیK۱۲۴۴۲۸۵ انتظامــی 6۵۲ط۴۲ ایــران ۵6 و شــماره موتــور
متعلــق بــه جهانبخــش فتحــی ســرملی مفقــود و از د رجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد .                                    6۵۱۰ 

مفقود ی 
ــه شــماره  ــرول مــد ل ۱۳6۷ ب ــت نیســان پات ــی و شناســنامه مالکیــت و کارت شناســایی خــود روی وان ســند کمپان
انتظامــی ۸۲۴س۸۲ ایــران ۵6 بــه شــماره موتــور ۵۸۳۰۴۸ بــه شــماه شاســیPNU۸۰P۷۰۱۰۱۸ متعلــق بــه وجیله 
الــه ابــراری خطبــه ســرا مفقــود و از د رجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد .                                                    6۵۱۱

مفقود ی
ــام  ــا ن ــم ب ــذا و د ارو اســتان ق ــازمان غ ــه شــماره: ۱-۳۹/۱۴۳۹ صــاد ره از س ــی ب ــه بهد اشــتی ســاخت کارگاه پروان
ــود  ــی مفق ــید نوران ــد ی س ــید مه ــام کارگاه س ــه ن ــخ صــد ور: ۱۴۰۱/۰۵/۰۵ ب ــه تاری ــاکارون ب ــوک د ی م تجارتی:ک

گرد یــد ه و فاقــد اعتبــار میباشــد .                                                                                      6۵۲۰  مقام دعوت کننده:هیئت مدیره

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت تحکیم برج سریر )سهامی 
خاص(به شماره ثبت55۳۸7۶وشناسه ملی1400۸4102۳5دعوت به 
عمل می آید که در مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ  
مورخ  العاده  فوق  عمومی  ومجمع  صبح   10 ساعت   1402/10/30

1402/10/30ساعت ۹ در محل قانونی شرکت حضور به هم رسانید.
:انتخاب  العاده  تصمیمات در مجمع عمومی عادی به طور فوق 
بازرسین وانتخاب وتعیین سمت اعضاوحق امضاوانتخاب روزنامه 

کثیرالانتشار
تصمیمات در مجمع عمومی فوق العاده:کاهش تعداداعضا


